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Miniatura Nr-art.
L-0999
L-1000
L-1001
L-1002

Opis

Karta katalogowa

Tryskawki z LDPE ze skala

iBlLe iTaLIANA

Tryskawki wykonane z mlecznego LDPE, ze skalg, w komplecie z nasadka tryskajaca.

Nazwa Pojemnos¢ Podziatka
Tryskawka z LDPE ze skalg 100 ml 25 ml
Tryskawka z LDPE ze skalg 250 ml 50 ml
Tryskawka z LDPE ze skala 500 ml 100 ml
Tryskawka z LDPE ze skalg 1000 ml 100 ml

Tryskawki wykonane z mlecznego LDPE, ze skalg, w komplecie z nasadka tryskajaca.
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